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COLEGIO DE BACHILLERES DEL ESTADO DE PUEBLA

PUEBLA

Estado de Origen y Aplicacion de Recursos

Del 01/nov.f2025 al 30/nov./2025

Fecha y | 11/dic,/2025

hora de Impresién

12:36p. m

ORIGEN DE LOS RECURSOS

EXISTENCIAEN EFECTIVO Y EQUIVALENTES AL

DERECHOS

PRODUCTOS

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENC
INGRESOS FINANCIEROS

OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS VARIOS

Disminuciones del Activo

Incrementos del Pasivo

"TOTAL ORIGEN

APLICACION DE LOS RECURSOS

SERVICIOS PERSONALES

MATERIALES Y SUMINISTROS

SERVICIOS GENERALES

AYUDAS SOCIALES

OTROS GASTOS

Incrementos del Active

Dismunuciones del Pasivo

EXISTENCIA EN EFECTIVO Y EQUIVALENTES AL

$216,463,990.34
$337,353.50
$3,887.73
$92,505,098.35

$547.86
$2.10

$93,640,563.56
$123,850,207.97

T $526 BUT,76TAT

$84,507,535.97
$1,523,416.17
$12,673,567.31
$355,825.23

$0.91

$93,696,491.02
$115,006,282.14

$2185,948,642.66
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